



Warszawa, dnia 4 września 2019 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa leków w podziale na zadania” – postępowanie nr 39/PN/2019/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1896 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1 – dotyczy Zadania 1, poz. 1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 21, 26 i 32**

Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na tabletki powlekane?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie 2 – dotyczy: Zadania 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowania na 60 tabletek powlekanych wraz z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie 3**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: W przypadku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, itp.) niż podana w SIWZ, należy ilość opakowań przeliczyć zaokrąglając do dwóch miejsc po przecinku.**

### **Pytanie 4 – dotyczy: Zadania 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści zmianę stężenia na 5% oraz zmianę wielkości opakowania na 30g wraz z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? Nie istnieje preparat o parametrach podanych w SIWZ.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie 5 – dotyczy: Zadania 1, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na kapsułki twarde?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie 6 – dotyczy: Zadania 1, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści preparat o nazwie Flutixon, 250 mcg/dawkę, prosz.do inh.w kaps.tw., 120szt+inh?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7 – dotyczy: Zadania 1, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowania na 56 tabletek wraz z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

**DYREKTOR**  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Dr n. med. Marek Tombariewicz

**Sporządził: Bogumiła Kalinowska**

REFERENT ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska